
„Družinka má talent“ 1. kolo 

 
Dnes jsme prožili krásné odpoledne s našimi talenty.  

V prvním kole soutěže jsme viděli spoustu hezkých vystoupení zpěváků, tanečníků, hudebníků 

i kouzelníka. Děti všem soutěžícím držely palce, podporovaly je a atmosféra byla moc 

příjemná. 

Moc nás potěšilo zahajovací taneční vystoupení Elišky, Blanky a Kate z šesté třídy, které také 

v „talentu“ soutěžily a dvakrát zvítězily.  

Naše „odborná porota“ to neměla vůbec lehké, protože všechna vystoupení se soutěžícím 

moc povedla, a tak o postupu do finále rozhodly hlavně hlasy našich diváků.  

Neočekávaná technická závada na mikrofonu nás trochu zaskočila, avšak náš milý a vtipný 

moderátor Honzík Rezek ji zvládl s vynikajícím nadhledem a soutěží nás provázel i bez 

mikrofonu. 

Dětem děkujeme za krásné zážitky a vítězům gratulujeme k postupu do finále. 

Moc už se těšíme na další kolo soutěže. 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 



 

 


